
TRIBUNAL JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL F^'TADO
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

I Del 01/ago./2022 Al 31/a9O./2022

Fecha y 21/S6p./2022 
hora de Impresión 08:27 a. m.

Usr. bamienta
Rep: rptEstadoPresupuestoEgr8sos_CP_CTO

Egresos

Concepto Ampliaciones / 
(Reducciones)Aprobado SubejercicioModificado Devengado Pagado

1 2 6=(3-4)3=(1+2) 4 5
$571,400.00
$227,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 

DOCUMENTOS YARTiCULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES YARTtCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE 

REPARACIÓN
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE 

LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y 

ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BÁSICOS 
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y 

OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, 

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS 
SERVICIOS OFICIALES 
OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.00
$0.00

$571,400.00
$227,000.00

$58,108.50
$35,827.83

$513,291.50
$191,172.17

$58,108.50
$35,827.83

$43,400.00
$9,000.00

$0.00
$0.00

$40,595.65
$9,000.00

$43,400.00
$9,000.00

$2,804.35
$0,00

$2,804.35
$0.00

$3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00

$228,000,00
$30,000.00

$0.00
$0.00

$228,000.00
$30,000.00

$19,000.00
$0.00

$19,000.00
$0.00

$209,000.00
$30,000.00

$31,000.00 $0,00 $30,523.68$31,000.00 $476.32 $476.32

$845,845.00
$74,400.00

$195,000.00
$234,000.00

-$25,000.00
-$25,000.00
$28,000.00

-$28,000.00

$820,845.00
$49,400.00

$223,000.00
$206,000.00

$28,205.64
$1,719.00

$10,481.32
$5,000.00

$792,639.36
$47,681.00

$212,518.68
$201,000.00

$28,205.64
$1,719.00

$10,481.32
$5,000.00

$33,200.00
$60,545.00

$0.00
$0.00

$33,200.00
$60,545.00

$437.32
$8,468.00

$437.32
$8,468.00

$32,762.68
$52,077.00

$54,300.00
$109,000.00

$71,900.00
$13,500.00
$77,500.00
$65,500.00
$12,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$25,000.00
$35,000.00

-$10,000.00

$54,300.00
$109,000.00
$71,900.00
$13,500.00

$102,500.00
$100,500.00

$2,000.00

$0.00
$2,100.00

$0.00
$0.00

$16,762.00
$16,762.00

$0.00

$0.00
$2,100.00

$0.00
$0.00

$16,762.00
$16,762.00

$0.00

$54,300.00
$106,900.00

$71,900.00
$13,500.00
$85,738.00
$83,738.00
$2,000.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANC IBpS----- y
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN X
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIi ^ >S fff

Total del Gasto $1,494,745.00 $0.00 $1,494,745.00 $103,076.14 $103,076.14 $1,391,668.86
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__________________________ I Del 01/ago./2022 Al 31/a9O./2022__________________________

Fecha y 21/sep./2022 
hora de Impresión 08:27 a. m.

Usr barmenta
Rep: iptEsladoPr»8upu88toEgre80s_CP_CTO

Egresos

Concepto Ampliaciones / 
(Reducciones) SubejercicioAprobado Devengado PagadoModificado

La 6=(3-4)2 3=(1+2) 4 5/
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TRIBUNAL JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL T
BAJA CALIFORNIA SÜR

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

I Del 01/ene./2022 Al 31/ago./2022 

ADO

Fecha y 21/sep./2022 
hora de Impresión 08;26 a. m.

Usr barmenta
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos CP CTO

Egresos

Concepto Ampliaciones / 
(Reducciones) SubejercicioPagadoAprobado Modificado Devengado

6=(3-4)1 2 3=(1+2) 54
$320,166.55
$123,722.09

$251,233.45
$103,277.91

$571,400.00
$227,000.00

$0.00
$0.00

$571,400.00
$227,000.00

$320,166.55
$123,722.09

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 

DÓCUMENTOS YARTiCULOS ÓFICIALES 
ALIMENTÓS Y UTENSILIÓS
MATERIALES Y ARTÍCULÓS DE CÓNSTRUCCIÓN Y DE 

REPARACIÓN
PRÓDUCTÓS QUIMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE 

LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y 

ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BÁSICOS 
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y 

OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, 

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS 
SERVICIOS OFICIALES 
OTROS SERVICIOS GENERALES 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN ------
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS j-

$20,767.10
$4,973.21

$43,400.00
$9,000,00

$22,632.90
$4,026.79

$22,632.90
$4,026.79

$0.00
$0.00

$43,400.00
$9,000.00

$438,13 $438.13 $2,561.87$3,000.00 $0.00 $3,000.00

$76,000.03
$26,640.00

$228,000.00
$30,000.00

$151,999.97
$3,360.00

$151,999.97
$3,360.00

$0.00
$0.00

$228,000.00
$30,000.00

$17,013.33$31,000.00 $0.00 $31,000.00 $13,986,67$13,986.67

$218,490.62
$6,517.71

$102,562.56
$23,270.00

$602,354.38
$42,882.29

$120,437.44
$182,730.00

$845,845.00
$74,400.00

$195,000.00
$234,000.00

-$25,000.00
-$25,000.00
$28,000.00

-$28,000.00

$820,845.00
$49,400.00

$223,000.00
$206,000.00

$218,490.62
$6,517.71

$102,562.56
$23,270.00

$33,200.00
$60,545.00

$0.00
$0.00

$33,200.00
$60,545.00

$3,432.44
$28,543.00

$3,432.44
$28,543.00

$29,767.56
$32,002.00

$54,300.00
$109,000.00

$71,900.00
$13,500.00
$77,500.00

-$65,500.00
$12,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$25,000.00
$35,000.00

-$10,000.00

$54,300.00
$109,000.00
$71,900.00
$13,500.00

$102,500.00
$100,500.00

$2,000.00

$19,720.00
$33,210.91

$0.00
$1,234,00

$75,434.80
$75,434.80

$0.00

$19,720.00
$33,210.91

$0.00
$1,234.00

$75,434.80
$75,434.80

$0.00

$34,580.00
$75,789.09
$71,900.00
$12,266.00
$27,065.20
$25,065,20
$2,000.00

Total del Gasto $1 494,745.00 $0.00 $1,494,745.00 $614,091.97 $614,091.97 $880,653.03
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__________________________ I Del 01/ene./2022 Al 31/a9O./2022_________________________

Fecha y 21/sep./2022 
hora de Impresión 08:26 a. m.

Usr: barmenta
Rep: rptEstadoPrestipuestoEgresos_CP_CTO

Egresos

Concepto Ampliaciones / 
(Reducciones) SubejercicioAprobado Modificado Devengado Pagado

6=(3-4)L__ 1 2 3=(1+2) 4 5
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MAGISTRADA PRESIDENTE
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TRIBUNAL DE JUSTiaA 
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO 

DF RAJA CALIFORNIA SUR


